2006 年 1 月 11 日

ニュースリリース

株式会社メディネットグローバル

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申しあげます。

さて、このたび弊社はコンサルティング事業、Web システム事業、Web サービス事業の

より一層の強化のため、本社機能を東京都千代田区に移転することとなりました。

つきましては何卒ご高承のうえ、今後とも一層のお引立てを賜わりますようお願い申し

上げます。

まずは略儀ながら書中をもって、ご挨拶申しあげます。

2006 年 1 月吉日

株式会社メディネットグローバル

代表取締役社長

西野 嘉之

上島 エミ

〔株式会社メディネットグローバルの概要〕
■ 社 名：株式会社メディネットグローバル
■ 設立年月日：平成 16 年 8 月
■ 本社所在地：〒100-0011 東京都千代田区内幸町２-２-１
               日本プレスセンタービル４Ｆ
■ 代 表 者：西野 嘉之（工学博士）  上島 エミ
■ 主要事業内容： コンサルティング事業、Web システム事業、Web サービス事業
■ Ｕ Ｒ Ｌ： http://www.medigl.com

〈報道機関のお問い合わせ先〉
株式会社メディネットグローバル

代表取締役 上島
うえしま

エミ

TEL：03-3595-8188  FAX：03-3595-8189  e-mail：e-ueshima@medigl.com